
  
   COMPÉTITION DEPARTEMENTALE A LA CHATAIGNERAIE 

 LA CHATAIGNERAIE
 07 juillet 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 800 Nage Libre Dames (Séries 1/3) 
1.
2. DELAHAIE Eve 1996 FRA AS NOYANT NATATION 14:36.54
3. GABORIAU Lou 1998 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 14:00.00
4. MAITRE Florinne 1998 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 14:00.00
5. RENOUT Barbara 1999 FRA ANILLE BRAYE NATATION 15:30.00

 800 Nage Libre Dames (Séries 2/3) 
1. BAUDOUIN Adele 1998 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 14:00.00
2. DAILLERE Maéva 1998 FRA DAUPHINS VERNOIS 13:45.00
3. SAILLARD Fleur 1996 FRA ANILLE BRAYE NATATION 13:00.34
4. FERTUN Anne-Lise 1994 FRA DAUPHINS VERNOIS 13:20.87
5. LEBOUC Eloise 1997 FRA AC LONGUE 14:00.00

 800 Nage Libre Dames (Séries 3/3) 
1. BARTHEAU Sarah 1996 FRA O.I.S.L DU CANTON DE LEGE 13:00.00
2. DURAND Evane 1997 FRA DAUPHINS VERNOIS 12:03.46
3. BUSSENEAU Anne-Laure 1988 FRA DAUPHINS VERNOIS 11:10.63
4. ROCHER Jessica 1997 FRA NAT'OCEANE MACHECOUL 11:40.00
5. BOCCON DOURE Amandine 1988 FRA ANILLE BRAYE NATATION 12:46.17

 800 Nage Libre Messieurs (Séries 1/5) 
1.
2. MERLET Guillaume 1995 FRA DAUPHINS VERNOIS 16:15.00
3. NICOLAS Maxence 1999 FRA ANILLE BRAYE NATATION 15:00.00
4. DENEUX Aleksandre 1996 FRA DAUPHINS VERNOIS 15:24.04
5.

 800 Nage Libre Messieurs (Séries 2/5) 
1.
2. BROSSEAU Théo 1999 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 15:00.00
3. PICOT Gaël 1997 FRA DAUPHINS VERNOIS 15:00.00
4. LISEE Augustin 1999 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 15:00.00
5. BREVET Charlélie 1998 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 15:00.00

 800 Nage Libre Messieurs (Séries 3/5) 
1. MONFRAY Théo 1997 FRA AQUARIUS CLUB ANGERS 14:00.00
2. CHUPIN Axel 1998 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 13:02.51
3. LEMER Theo 1996 FRA AC LONGUE 12:51.57
4. BAUDRY Pierre 1999 FRA DAUPHINS VERNOIS 13:00.00
5. BUFFARD François 1999 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 13:05.00
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 LA CHATAIGNERAIE
 07 juillet 2013 - Bassin de 25 m 
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 800 Nage Libre Messieurs (Séries 4/5) 
1. MERLET Valentin 1997 FRA DAUPHINS VERNOIS 12:50.94
2. PARANTHOEN Quentin 1998 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 12:14.20
3. DENEUX Jean-François 1970 FRA DAUPHINS VERNOIS 11:31.17
4. CHATELIER Benjamin 1999 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 11:35.90
5. LAVEDAN Alexis 1996 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 12:47.08

 800 Nage Libre Messieurs (Séries 5/5) 
1. DEVINEAU Nicolas 1995 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 11:00.26
2. RUCHETON Thomas 1987 FRA ANILLE BRAYE NATATION 10:33.75
3. RUCHETON Yohann 1984 FRA ANILLE BRAYE NATATION 9:34.55
4. BEDUNEAU Alexis 1997 FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 10:30.00
5. BUSSENEAU Pierre-Florent 1992 FRA DAUPHINS VERNOIS 10:36.22

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/10) 
1.
2. JOVANOVIC Miléna 2000 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 1:10.87
3. ROCHER Tiffany 2002 FRA O.I.S.L DU CANTON DE LEGE 1:05.05
4. JURET Enola 2005 FRA CHALONNES OS NATATION 1:10.00
5.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/10) 
1.
2. BERNAGOULT Emma 2002 FRA CHALONNES OS NATATION 1:00.92
3. POTIER Clara 2001 FRA O.I.S.L DU CANTON DE LEGE 55.81
4. RIPOCHE Jeanne 2002 FRA CHALONNES OS NATATION 56.75
5.

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/10) 
1. BATY Clarisse 2000 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 53.66
2. TURCAUD Julie 2001 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 52.76
3. BLAIZEAU Margot 2000 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 50.63
4. CASTELLOTTI Marina 1998 FRA CHALONNES OS NATATION 51.54
5. BROSSIER Agathe 2001 FRA AC LONGUE 53.57

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/10) 
1. GIRARD Louane 2004 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 50.00
2. BONNEAU Chloé 2001 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 50.00
3. PALLARD Ophelie 1999 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 50.00
4. BECOT Clarisse 2000 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 50.00
5. OLIVIER Claire 1999 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 50.00
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 50 Nage Libre Dames (Séries 5/10) 
1. MAITRE Solène 2001 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 50.00
2. MACE Lise 2002 FRA CHALONNES OS NATATION 49.15
3. MAIGNAN Solene 1999 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 47.09
4. GIRARD Salome 2001 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 47.94
5. VOINEAU Clara 2002 FRA O.I.S.L DU CANTON DE LEGE 49.15

 50 Nage Libre Dames (Séries 6/10) 
1. RAMBAUD Louise 2000 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 46.57
2. JOUHANDIN Perrine 2002 FRA CHALONNES OS NATATION 45.78
3. RAMBAUD Lilou 2002 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 44.64
4. DEPLECHIN Melina 2002 FRA ROCHEFORT ATHLETIC CLUB 45.44
5. YVARS Yuna 2000 FRA CHALONNES OS NATATION 46.20

 50 Nage Libre Dames (Séries 7/10) 
1. RORTEAU Rebecca 2001 FRA CHALONNES OS NATATION 43.28
2. PIPET Fridoline 1999 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 42.87
3. SIREAU Lea 1998 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 42.07
4. DELAUNAY Solène 2000 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 42.49
5. BERNAGOULT Manon 2000 FRA CHALONNES OS NATATION 43.23

 50 Nage Libre Dames (Séries 8/10) 
1. GLEMET Juliette 1997 FRA AC LONGUE 41.95
2. NEAU Chloé 1996 FRA CHALONNES OS NATATION 40.63
3. MEAULLE Anaëlle 2000 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 39.10
4. COLLEVILLE Elvina 1998 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 39.83
5. ZARIOH Hind 1999 FRA ANILLE BRAYE NATATION 41.10

 50 Nage Libre Dames (Séries 9/10) 
1. LISEE Juliette 2001 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 38.16
2. BREHERET Mathilde 1995 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 37.74
3. MAITRE Florinne 1998 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 37.25
4. VAIDIE Jade 2001 FRA ROCHEFORT ATHLETIC CLUB 37.70
5. BRAULT Manon 1996 FRA ANILLE BRAYE NATATION 38.00

 50 Nage Libre Dames (Séries 10/10) 
1. COTTEREAU Marion 1998 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 36.52
2. JAULIN Lou 1996 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 33.66
3. FERTUN Anne-Lise 1994 FRA DAUPHINS VERNOIS 32.94
4. LEROY Léa 1997 FRA ROCHEFORT ATHLETIC CLUB 32.98
5. RIPOCHE Eva 1994 FRA CHALONNES OS NATATION 35.32
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/8) 
1.
2. CASTELLOTTI Enzo 2002 FRA CHALONNES OS NATATION 1:22.18
3. PINEAU Maxime 1998 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 50.00
4. RUZICKA Scotty 2000 FRA AS NOYANT NATATION 1:10.00
5.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/8) 
1.
2. LEGRAND Awen 2002 FRA ROCHEFORT ATHLETIC CLUB 49.99
3. BUFFARD Paul 2002 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 44.73
4. PARANTHOEN Leo 2002 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 46.44
5. BONNEAU Paul 2003 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 50.00

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/8) 
1. DOUTAU Alex 2003 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 44.31
2. ZARIOH Jibril 2003 FRA ANILLE BRAYE NATATION 43.45
3. LAHAYE Malo 2002 FRA ROCHEFORT ATHLETIC CLUB 42.14
4. JURET Maël 2003 FRA CHALONNES OS NATATION 42.50
5. GONZALES Donovan 2000 FRA ANILLE BRAYE NATATION 43.61

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/8) 
1. THOMAIN Josselin 1995 FRA DAUPHINS VERNOIS 41.54
2. DENHAM Michael 2001 FRA AC LONGUE 40.10
3. LEMER Nathan 1998 FRA AC LONGUE 39.38
4. BUSSENEAU Eric 1963 FRA DAUPHINS VERNOIS 40.03
5. BEDUNEAU Maxime 2002 FRA CHALONNES OS NATATION 41.48

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/8) 
1. LOISEAU Gaylord 1999 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 38.61
2. BROSSEAU Rémi 1999 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 38.25
3. ROUSSEAU Simon 2000 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 35.81
4. BREVET Charlélie 1998 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 36.53
5. MOREAU Adrien 1999 FRA O.I.S.L DU CANTON DE LEGE 38.54

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 6/8) 
1. COUANNET Pierre 2000 FRA AS NOYANT NATATION 35.00
2. SUAREZ Tom 1999 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 34.98
3. BRETHOME Jean-Jacques 1972 FRA ROCHEFORT ATHLETIC CLUB 31.20
4. LAHAYE Pierre 2000 FRA ROCHEFORT ATHLETIC CLUB 33.08
5. RIPOCHE Hugo 1998 FRA CHALONNES OS NATATION 35.00
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 7/8) 
1. BURY Florian 1998 FRA ROCHEFORT ATHLETIC CLUB 31.02
2. MOTTAIS Matthieu 1996 FRA CHALONNES OS NATATION 30.94
3. CHATELIER Benjamin 1999 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 30.85
4. BELAUD Laurent 1978 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 30.89
5. FROUIN Guillaume 1997 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 31.02

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 8/8) 
1. BODUSSEAU Alex 1997 FRA CHALONNES OS NATATION 30.38
2. JOLY Antoine 1992 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 28.71
3. BUSSENEAU Pierre-Florent 1992 FRA DAUPHINS VERNOIS 27.25
4. TOUATI Samuel 1997 FRA AC LONGUE 28.05
5. DEROUINEAU Fabien 1988 FRA ANILLE BRAYE NATATION 28.95

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) 
1.
2. BERNAGOULT Manon 2000 FRA CHALONNES OS NATATION 4:04.31
3. COLLEVILLE Elvina 1998 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 3:37.48
4. JURET Marine 2000 FRA CHALONNES OS NATATION 3:56.74
5.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) 
1.
2. BAUDOUIN Adele 1998 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 3:34.64
3. RORTEAU Julie 1993 FRA CHALONNES OS NATATION 3:10.48
4. GABORIAU Lou 1998 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 3:30.00
5. SOUDAY Noëlline 2000 FRA CHALONNES OS NATATION 3:37.31

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) 
1. RORTEAU Nathan 2001 FRA CHALONNES OS NATATION 4:10.00
2. BRAULT Robin 2000 FRA ANILLE BRAYE NATATION 3:40.00
3. LAVEDAN Alexis 1996 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 3:01.36
4. RIPOCHE Hugo 1998 FRA CHALONNES OS NATATION 3:21.51
5. ROCHER Hugo 2001 FRA DAUPHINS VERNOIS 4:00.00

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) 
1. BUFFARD François 1999 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 2:53.55
2. DEVINEAU Nicolas 1995 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 2:37.36
3. BEDUNEAU Alexis 1997 FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 2:30.00
4. LEROY Pierre 1993 FRA ROCHEFORT ATHLETIC CLUB 2:35.19
5. CHUPIN Axel 1998 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 2:48.65
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 100 Brasse Dames (Séries 1/5) 
1.
2. BROSSIER Agathe 2001 FRA AC LONGUE 2:18.12
3. MACE Lise 2002 FRA CHALONNES OS NATATION 2:04.19
4. POTIER Clara 2001 FRA O.I.S.L DU CANTON DE LEGE 2:13.64
5.

 100 Brasse Dames (Séries 2/5) 
1. VOINEAU Clara 2002 FRA O.I.S.L DU CANTON DE LEGE 2:01.35
2. SIREAU Lea 1998 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 1:59.32
3. JOHANNO Antonia 1999 FRA AS NOYANT NATATION 1:55.34
4. BECOT Clarisse 2000 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 1:57.16
5. VAIDIE Jade 2001 FRA ROCHEFORT ATHLETIC CLUB 2:00.00

 100 Brasse Dames (Séries 3/5) 
1. PALLARD Ophelie 1999 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 1:50.00
2. DELAHAIE Eve 1996 FRA AS NOYANT NATATION 1:48.28
3. NEAU Chloé 1996 FRA CHALONNES OS NATATION 1:44.88
4. GLEMET Juliette 1997 FRA AC LONGUE 1:45.50
5. FERCHAUD Margaux 1998 FRA AC LONGUE 1:49.21

 100 Brasse Dames (Séries 4/5) 
1. SOUDAY Annaëlle 1998 FRA CHALONNES OS NATATION 1:43.77
2. MEAULLE Anaëlle 2000 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 1:42.39
3. DURAND Evane 1997 FRA DAUPHINS VERNOIS 1:40.54
4. BREHERET Mathilde 1995 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 1:41.75
5. COUANNET Marie 2002 FRA AS NOYANT NATATION 1:43.00

 100 Brasse Dames (Séries 5/5) 
1. BUSSENEAU Anne-Laure 1988 FRA DAUPHINS VERNOIS 1:40.34
2. LEBOUC Eloise 1997 FRA AC LONGUE 1:36.69
3. BRAULT Manon 1996 FRA ANILLE BRAYE NATATION 1:32.93
4. JOHANNO Romane 1996 FRA AS NOYANT NATATION 1:33.00
5. DELAHAIE Rose 1999 FRA AS NOYANT NATATION 1:37.82

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/4) 
1. RUZICKA Scotty 2000 FRA AS NOYANT NATATION 2:25.00
2. ROCHER Hugo 2001 FRA DAUPHINS VERNOIS 2:02.86
3. DENHAM Michael 2001 FRA AC LONGUE 1:59.82
4. ALIGON Nicolas 2003 FRA CHALONNES OS NATATION 2:02.24
5. BUFFARD Paul 2002 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 2:05.56
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 100 Brasse Messieurs (Séries 2/4) 
1. LISEE Augustin 1999 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 1:51.95
2. MOREAU Adrien 1999 FRA O.I.S.L DU CANTON DE LEGE 1:46.25
3. ROUSSEAU Simon 2000 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 1:45.18
4. MERLET Guillaume 1995 FRA DAUPHINS VERNOIS 1:45.88
5. BROSSEAU Rémi 1999 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 1:51.36

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/4) 
1. LEMER Nathan 1998 FRA AC LONGUE 1:42.61
2. BAUDRY Pierre 1999 FRA DAUPHINS VERNOIS 1:35.68
3. MOTTAIS Matthieu 1996 FRA CHALONNES OS NATATION 1:32.81
4. LAHAYE Pierre 2000 FRA ROCHEFORT ATHLETIC CLUB 1:35.43
5. LEMER Theo 1996 FRA AC LONGUE 1:40.65

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/4) 
1. DENEUX Aleksandre 1996 FRA DAUPHINS VERNOIS 1:28.69
2. KERJAN Olivier 1992 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 1:24.71
3. LEROY Pierre 1993 FRA ROCHEFORT ATHLETIC CLUB 1:19.13
4. BODUSSEAU Alex 1997 FRA CHALONNES OS NATATION 1:23.75
5. SUAREZ Tom 1999 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 1:28.62

 400 Nage Libre Dames (Séries) 
1.
2. JOHANNO Antonia 1999 FRA AS NOYANT NATATION 7:10.76
3. JOHANNO Romane 1996 FRA AS NOYANT NATATION 5:58.02
4. DELAHAIE Rose 1999 FRA AS NOYANT NATATION 6:50.88
5. ZARIOH Hind 1999 FRA ANILLE BRAYE NATATION 7:40.00

 400 Nage Libre Messieurs (Séries) 
1.
2.
3. COUANNET Pierre 2000 FRA AS NOYANT NATATION 6:20.85
4. BRAULT Robin 2000 FRA ANILLE BRAYE NATATION 7:30.00
5.

 Fin de la réunion 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 400 4 Nages Dames (Séries 1/2) 
1.
2. RENOUT Barbara 1999 FRA ANILLE BRAYE NATATION 7:40.00
3. DAILLERE Maéva 1998 FRA DAUPHINS VERNOIS 7:15.00
4. FERTUN Anne-Lise 1994 FRA DAUPHINS VERNOIS 7:20.96
5.

 400 4 Nages Dames (Séries 2/2) 
1. SAILLARD Fleur 1996 FRA ANILLE BRAYE NATATION 7:04.52
2. DURAND Evane 1997 FRA DAUPHINS VERNOIS 6:30.07
3. LEMAIRE Isabelle 1988 FRA DAUPHINS VERNOIS 6:09.04
4. BUSSENEAU Anne-Laure 1988 FRA DAUPHINS VERNOIS 6:25.71
5. BOCCON DOURE Amandine 1988 FRA ANILLE BRAYE NATATION 6:52.77

 400 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) 
1. PICOT Gaël 1997 FRA DAUPHINS VERNOIS 8:30.00
2. NICOLAS Maxence 1999 FRA ANILLE BRAYE NATATION 7:30.00
3. MOTTAIS Matthieu 1996 FRA CHALONNES OS NATATION 6:54.75
4. MERLET Valentin 1997 FRA DAUPHINS VERNOIS 7:18.33
5. DENEUX Aleksandre 1996 FRA DAUPHINS VERNOIS 8:00.27

 400 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) 
1. BAUDRY Pierre 1999 FRA DAUPHINS VERNOIS 6:50.00
2. DENEUX Jean-François 1970 FRA DAUPHINS VERNOIS 6:33.75
3. BODUSSEAU Alex 1997 FRA CHALONNES OS NATATION 6:27.30
4. PARANTHOEN Quentin 1998 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 6:31.30
5. CHATELIER Benjamin 1999 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 6:33.92

 400 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) 
1. TOUATI Samuel 1997 FRA AC LONGUE 6:26.63
2. BEDUNEAU Alexis 1997 FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 5:25.00
3. RUCHETON Thomas 1987 FRA ANILLE BRAYE NATATION 5:14.36
4. RUCHETON Yohann 1984 FRA ANILLE BRAYE NATATION 5:15.90
5. BUSSENEAU Pierre-Florent 1992 FRA DAUPHINS VERNOIS 5:54.49

 50 Papillon Dames (Séries 1/4) 
1.
2. BERNAGOULT Emma 2002 FRA CHALONNES OS NATATION 1:10.00
3. JURET Marine 2000 FRA CHALONNES OS NATATION 54.39
4. SOUDAY Annaëlle 1998 FRA CHALONNES OS NATATION 55.39
5. JURET Enola 2005 FRA CHALONNES OS NATATION 1:40.00
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 50 Papillon Dames (Séries 2/4) 
1. SOUDAY Noëlline 2000 FRA CHALONNES OS NATATION 52.12
2. PIPET Fridoline 1999 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 50.00
3. NEAU Chloé 1996 FRA CHALONNES OS NATATION 47.59
4. COTTEREAU Marion 1998 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 47.98
5. RORTEAU Rebecca 2001 FRA CHALONNES OS NATATION 50.48

 50 Papillon Dames (Séries 3/4) 
1. COLLEVILLE Elvina 1998 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 44.89
2. BAUDOUIN Adele 1998 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 43.15
3. RORTEAU Julie 1993 FRA CHALONNES OS NATATION 41.92
4. LEBOUC Eloise 1997 FRA AC LONGUE 42.16
5. MAITRE Florinne 1998 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 43.94

 50 Papillon Dames (Séries 4/4) 
1. JOHANNO Romane 1996 FRA AS NOYANT NATATION 39.84
2. JAULIN Lou 1996 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 38.14
3. ROCHER Jessica 1997 FRA NAT'OCEANE MACHECOUL 35.50
4. LEROY Léa 1997 FRA ROCHEFORT ATHLETIC CLUB 37.52
5. RIPOCHE Eva 1994 FRA CHALONNES OS NATATION 39.07

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/4) 
1.
2. ROUSSEAU Simon 2000 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 1:03.92
3. RORTEAU Nathan 2001 FRA CHALONNES OS NATATION 56.60
4. JURET Maël 2003 FRA CHALONNES OS NATATION 1:03.21
5.

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/4) 
1.
2. BROSSEAU Théo 1999 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 53.86
3. RIPOCHE Hugo 1998 FRA CHALONNES OS NATATION 45.22
4. MERLET Guillaume 1995 FRA DAUPHINS VERNOIS 52.21
5.

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/4) 
1. PICOT Gaël 1997 FRA DAUPHINS VERNOIS 43.27
2. BELAUD Laurent 1978 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 40.00
3. LEMER Nathan 1998 FRA AC LONGUE 37.82
4. BURY Florian 1998 FRA ROCHEFORT ATHLETIC CLUB 39.20
5. COUANNET Pierre 2000 FRA AS NOYANT NATATION 42.26
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 50 Papillon Messieurs (Séries 4/4) 
1. FROUIN Guillaume 1997 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 36.72
2. KERJAN Olivier 1992 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 33.00
3. DEROUINEAU Fabien 1988 FRA ANILLE BRAYE NATATION 30.92
4. PARANTHOEN Quentin 1998 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 32.61
5. JOLY Antoine 1992 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 35.30

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/4) 
1.
2. YVARS Yuna 2000 FRA CHALONNES OS NATATION 4:20.00
3. PALLARD Ophelie 1999 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 3:46.19
4. JOUHANDIN Perrine 2002 FRA CHALONNES OS NATATION 4:15.00
5. CASTELLOTTI Marina 1998 FRA CHALONNES OS NATATION 5:09.20

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/4) 
1. LISEE Juliette 2001 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 3:40.00
2. PIPET Fridoline 1999 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 3:40.00
3. MAITRE Florinne 1998 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 3:27.91
4. RORTEAU Rebecca 2001 FRA CHALONNES OS NATATION 3:32.98
5. JURET Marine 2000 FRA CHALONNES OS NATATION 3:40.00

 200 Nage Libre Dames (Séries 3/4) 
1. GLEMET Juliette 1997 FRA AC LONGUE 3:25.00
2. BAUDOUIN Adele 1998 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 3:09.43
3. BRAULT Manon 1996 FRA ANILLE BRAYE NATATION 3:06.70
4. JAULIN Lou 1996 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 3:07.53
5. GABORIAU Lou 1998 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 3:10.15

 200 Nage Libre Dames (Séries 4/4) 
1. DELAHAIE Eve 1996 FRA AS NOYANT NATATION 3:06.47
2. RORTEAU Julie 1993 FRA CHALONNES OS NATATION 2:44.66
3. SAILLARD Fleur 1996 FRA ANILLE BRAYE NATATION 2:43.97
4. FERTUN Anne-Lise 1994 FRA DAUPHINS VERNOIS 2:44.44
5. BARTHEAU Sarah 1996 FRA O.I.S.L DU CANTON DE LEGE 2:58.90

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) 
1.
2. ROCHER Hugo 2001 FRA DAUPHINS VERNOIS 3:40.00
3. ALIGON Nicolas 2003 FRA CHALONNES OS NATATION 3:39.85
4. GONZALES Donovan 2000 FRA ANILLE BRAYE NATATION 3:40.00
5. RUZICKA Scotty 2000 FRA AS NOYANT NATATION 4:10.00
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   COMPÉTITION DEPARTEMENTALE A LA CHATAIGNERAIE 

 LA CHATAIGNERAIE
 07 juillet 2013 - Bassin de 25 m 
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 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) 
1. THOMAIN Josselin 1995 FRA DAUPHINS VERNOIS 3:30.00
2. BEDUNEAU Maxime 2002 FRA CHALONNES OS NATATION 3:21.99
3. CHUPIN Axel 1998 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 2:57.28
4. LISEE Augustin 1999 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 3:19.55
5. LOISEAU Gaylord 1999 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 3:30.00

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) 
1. MONFRAY Théo 1997 FRA AQUARIUS CLUB ANGERS 2:55.68
2. BRETHOME Jean-Jacques 1972 FRA ROCHEFORT ATHLETIC CLUB 2:44.12
3. LAVEDAN Alexis 1996 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 2:36.46
4. BUFFARD François 1999 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 2:42.31
5. FROUIN Guillaume 1997 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 2:55.00

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) 
1. MERLET Valentin 1997 FRA DAUPHINS VERNOIS 2:35.83
2. PARANTHOEN Quentin 1998 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 2:26.22
3. LEROY Pierre 1993 FRA ROCHEFORT ATHLETIC CLUB 2:13.66
4. DEVINEAU Nicolas 1995 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 2:17.56
5. CHATELIER Benjamin 1999 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 2:34.79

 50 Dos Dames (Séries 1/8) 
1.
2. JOVANOVIC Miléna 2000 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 1:21.59
3. BROSSIER Agathe 2001 FRA AC LONGUE 1:08.17
4. ROCHER Tiffany 2002 FRA O.I.S.L DU CANTON DE LEGE 1:11.61
5.

 50 Dos Dames (Séries 2/8) 
1.
2. POTIER Clara 2001 FRA O.I.S.L DU CANTON DE LEGE 1:07.78
3. RIPOCHE Jeanne 2002 FRA CHALONNES OS NATATION 1:04.72
4. DEPLECHIN Melina 2002 FRA ROCHEFORT ATHLETIC CLUB 1:04.95
5.

 50 Dos Dames (Séries 3/8) 
1. BERNAGOULT Manon 2000 FRA CHALONNES OS NATATION 1:02.63
2. BONNEAU Chloé 2001 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 1:00.00
3. MAIGNAN Solene 1999 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 1:00.00
4. BLAIZEAU Margot 2000 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 1:00.00
5. COUANNET Marie 2002 FRA AS NOYANT NATATION 1:02.07
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   COMPÉTITION DEPARTEMENTALE A LA CHATAIGNERAIE 

 LA CHATAIGNERAIE
 07 juillet 2013 - Bassin de 25 m 
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 50 Dos Dames (Séries 4/8) 
1. BECOT Clarisse 2000 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 1:00.00
2. MAITRE Solène 2001 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 1:00.00
3. DELAUNAY Solène 2000 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 1:00.00
4. TURCAUD Julie 2001 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 1:00.00
5. BATY Clarisse 2000 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 1:00.00

 50 Dos Dames (Séries 5/8) 
1. OLIVIER Claire 1999 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 1:00.00
2. SOUDAY Annaëlle 1998 FRA CHALONNES OS NATATION 57.31
3. SIREAU Lea 1998 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 53.15
4. RAMBAUD Lilou 2002 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 57.06
5. CASTELLOTTI Marina 1998 FRA CHALONNES OS NATATION 58.00

 50 Dos Dames (Séries 6/8) 
1. FERCHAUD Margaux 1998 FRA AC LONGUE 52.13
2. RAMBAUD Louise 2000 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 50.00
3. BREHERET Mathilde 1995 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 49.08
4. NEAU Chloé 1996 FRA CHALONNES OS NATATION 50.00
5. SOUDAY Noëlline 2000 FRA CHALONNES OS NATATION 51.45

 50 Dos Dames (Séries 7/8) 
1. MEAULLE Anaëlle 2000 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 48.79
2. RENOUT Barbara 1999 FRA ANILLE BRAYE NATATION 45.72
3. COLLEVILLE Elvina 1998 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 44.49
4. VAIDIE Jade 2001 FRA ROCHEFORT ATHLETIC CLUB 44.83
5. COTTEREAU Marion 1998 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 47.07

 50 Dos Dames (Séries 8/8) 
1. BARTHEAU Sarah 1996 FRA O.I.S.L DU CANTON DE LEGE 44.39
2. LEBOUC Eloise 1997 FRA AC LONGUE 42.80
3. LEMAIRE Isabelle 1988 FRA DAUPHINS VERNOIS 35.48
4. DAILLERE Maéva 1998 FRA DAUPHINS VERNOIS 41.06
5. RIPOCHE Eva 1994 FRA CHALONNES OS NATATION 43.06

 50 Dos Messieurs (Séries 1/5) 
1.
2. LEGRAND Awen 2002 FRA ROCHEFORT ATHLETIC CLUB 1:04.06
3. BONNEAU Paul 2003 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 1:00.00
4. PINEAU Maxime 1998 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 1:00.00
5. CASTELLOTTI Enzo 2002 FRA CHALONNES OS NATATION 1:39.06
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   COMPÉTITION DEPARTEMENTALE A LA CHATAIGNERAIE 

 LA CHATAIGNERAIE
 07 juillet 2013 - Bassin de 25 m 
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 50 Dos Messieurs (Séries 2/5) 
1. PARANTHOEN Leo 2002 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 1:00.00
2. RORTEAU Nathan 2001 FRA CHALONNES OS NATATION 55.47
3. DOUTAU Alex 2003 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 51.02
4. ZARIOH Jibril 2003 FRA ANILLE BRAYE NATATION 51.47
5. DENHAM Michael 2001 FRA AC LONGUE 57.00

 50 Dos Messieurs (Séries 3/5) 
1. RIPOCHE Hugo 1998 FRA CHALONNES OS NATATION 48.05
2. NICOLAS Maxence 1999 FRA ANILLE BRAYE NATATION 46.28
3. BREVET Charlélie 1998 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 40.73
4. BROSSEAU Rémi 1999 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 45.33
5. LAHAYE Malo 2002 FRA ROCHEFORT ATHLETIC CLUB 47.82

 50 Dos Messieurs (Séries 4/5) 
1. LEMER Theo 1996 FRA AC LONGUE 40.63
2. COUANNET Pierre 2000 FRA AS NOYANT NATATION 39.71
3. DEROUINEAU Fabien 1988 FRA ANILLE BRAYE NATATION 36.40
4. MOTTAIS Matthieu 1996 FRA CHALONNES OS NATATION 38.36
5. BROSSEAU Théo 1999 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 40.14

 50 Dos Messieurs (Séries 5/5) 
1. CHUPIN Axel 1998 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 36.24
2. KERJAN Olivier 1992 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 35.00
3. BUSSENEAU Pierre-Florent 1992 FRA DAUPHINS VERNOIS 32.64
4. LAVEDAN Alexis 1996 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 34.29
5. TOUATI Samuel 1997 FRA AC LONGUE 35.88

 100 4 Nages Dames (Séries 1/4) 
1.
2. JOUHANDIN Perrine 2002 FRA CHALONNES OS NATATION 2:26.42
3. VOINEAU Clara 2002 FRA O.I.S.L DU CANTON DE LEGE 2:01.69
4. YVARS Yuna 2000 FRA CHALONNES OS NATATION 2:12.00
5.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/4) 
1.
2. ZARIOH Hind 1999 FRA ANILLE BRAYE NATATION 1:57.49
3. PALLARD Ophelie 1999 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 1:45.00
4. GLEMET Juliette 1997 FRA AC LONGUE 1:50.30
5.
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 100 4 Nages Dames (Séries 3/4) 
1. LISEE Juliette 2001 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 1:43.45
2. JOHANNO Antonia 1999 FRA AS NOYANT NATATION 1:41.16
3. DELAHAIE Rose 1999 FRA AS NOYANT NATATION 1:34.97
4. GABORIAU Lou 1998 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 1:40.97
5. COTTEREAU Marion 1998 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 1:41.81

 100 4 Nages Dames (Séries 4/4) 
1. LEROY Léa 1997 FRA ROCHEFORT ATHLETIC CLUB 1:27.51
2. DURAND Evane 1997 FRA DAUPHINS VERNOIS 1:21.34
3. LEMAIRE Isabelle 1988 FRA DAUPHINS VERNOIS 1:17.03
4. ROCHER Jessica 1997 FRA NAT'OCEANE MACHECOUL 1:21.34
5. JOHANNO Romane 1996 FRA AS NOYANT NATATION 1:25.56

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/4) 
1.
2. RUZICKA Scotty 2000 FRA AS NOYANT NATATION 2:30.00
3. JURET Maël 2003 FRA CHALONNES OS NATATION 1:46.02
4. LAHAYE Malo 2002 FRA ROCHEFORT ATHLETIC CLUB 1:49.67
5.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/4) 
1. BROSSEAU Rémi 1999 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 1:44.65
2. LEMER Nathan 1998 FRA AC LONGUE 1:41.26
3. LISEE Augustin 1999 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 1:33.40
4. BROSSEAU Théo 1999 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 1:35.21
5. BEDUNEAU Maxime 2002 FRA CHALONNES OS NATATION 1:42.87

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/4) 
1. COUANNET Pierre 2000 FRA AS NOYANT NATATION 1:32.75
2. LEMER Theo 1996 FRA AC LONGUE 1:27.23
3. JOLY Antoine 1992 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 1:24.25
4. LAHAYE Pierre 2000 FRA ROCHEFORT ATHLETIC CLUB 1:25.02
5. BURY Florian 1998 FRA ROCHEFORT ATHLETIC CLUB 1:28.28

 100 4 Nages Messieurs (Séries 4/4) 
1. BUFFARD François 1999 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 1:22.92
2. DEVINEAU Nicolas 1995 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 1:13.81
3. BEDUNEAU Alexis 1997 FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 1:10.00
4. TOUATI Samuel 1997 FRA AC LONGUE 1:13.22
5. KERJAN Olivier 1992 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 1:20.00
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 50 Brasse Dames (Séries 1/7) 
1.
2. JURET Enola 2005 FRA CHALONNES OS NATATION 1:40.00
3. JOVANOVIC Miléna 2000 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 1:12.02
4. ROCHER Tiffany 2002 FRA O.I.S.L DU CANTON DE LEGE 1:20.95
5.

 50 Brasse Dames (Séries 2/7) 
1.
2. COUANNET Marie 2002 FRA AS NOYANT NATATION 1:11.04
3. BERNAGOULT Emma 2002 FRA CHALONNES OS NATATION 1:05.14
4. BLAIZEAU Margot 2000 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 1:08.72
5. DEPLECHIN Melina 2002 FRA ROCHEFORT ATHLETIC CLUB 1:11.70

 50 Brasse Dames (Séries 3/7) 
1. TURCAUD Julie 2001 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 1:00.31
2. MAITRE Solène 2001 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 1:00.00
3. PIPET Fridoline 1999 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 1:00.00
4. OLIVIER Claire 1999 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 1:00.00
5. BECOT Clarisse 2000 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 1:00.00

 50 Brasse Dames (Séries 4/7) 
1. BONNEAU Chloé 2001 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 1:00.00
2. MACE Lise 2002 FRA CHALONNES OS NATATION 56.06
3. RIPOCHE Jeanne 2002 FRA CHALONNES OS NATATION 55.16
4. DELAUNAY Solène 2000 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 55.97
5. BATY Clarisse 2000 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 57.80

 50 Brasse Dames (Séries 5/7) 
1. MAIGNAN Solene 1999 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 55.10
2. RAMBAUD Louise 2000 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 54.25
3. JOHANNO Antonia 1999 FRA AS NOYANT NATATION 49.89
4. SIREAU Lea 1998 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 52.93
5. RAMBAUD Lilou 2002 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 54.34

 50 Brasse Dames (Séries 6/7) 
1. DELAHAIE Eve 1996 FRA AS NOYANT NATATION 47.66
2. FERCHAUD Margaux 1998 FRA AC LONGUE 47.56
3. BUSSENEAU Anne-Laure 1988 FRA DAUPHINS VERNOIS 46.96
4. RIPOCHE Eva 1994 FRA CHALONNES OS NATATION 47.29
5. SOUDAY Annaëlle 1998 FRA CHALONNES OS NATATION 47.66
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 50 Brasse Dames (Séries 7/7) 
1. DELAHAIE Rose 1999 FRA AS NOYANT NATATION 44.27
2. BRAULT Manon 1996 FRA ANILLE BRAYE NATATION 42.63
3. LEMAIRE Isabelle 1988 FRA DAUPHINS VERNOIS 38.41
4. JOHANNO Romane 1996 FRA AS NOYANT NATATION 42.03
5. RORTEAU Julie 1993 FRA CHALONNES OS NATATION 44.07

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/6) 
1.
2. CASTELLOTTI Enzo 2002 FRA CHALONNES OS NATATION 1:15.06
3. GONZALES Donovan 2000 FRA ANILLE BRAYE NATATION 1:00.95
4. LEGRAND Awen 2002 FRA ROCHEFORT ATHLETIC CLUB 1:06.06
5.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/6) 
1.
2. ZARIOH Jibril 2003 FRA ANILLE BRAYE NATATION 1:00.22
3. BONNEAU Paul 2003 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 1:00.00
4. PINEAU Maxime 1998 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 1:00.00
5.

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/6) 
1. PARANTHOEN Leo 2002 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 59.73
2. ALIGON Nicolas 2003 FRA CHALONNES OS NATATION 56.58
3. LOISEAU Gaylord 1999 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 53.84
4. BUFFARD Paul 2002 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 55.97
5. DOUTAU Alex 2003 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 57.99

 50 Brasse Messieurs (Séries 4/6) 
1. THOMAIN Josselin 1995 FRA DAUPHINS VERNOIS 50.00
2. MERLET Guillaume 1995 FRA DAUPHINS VERNOIS 46.35
3. BRAULT Robin 2000 FRA ANILLE BRAYE NATATION 43.64
4. MOREAU Adrien 1999 FRA O.I.S.L DU CANTON DE LEGE 45.66
5. FROUIN Guillaume 1997 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 47.56

 50 Brasse Messieurs (Séries 5/6) 
1. PICOT Gaël 1997 FRA DAUPHINS VERNOIS 43.00
2. BAUDRY Pierre 1999 FRA DAUPHINS VERNOIS 42.27
3. SUAREZ Tom 1999 FRA C.N.A.A du CHEMILLOIS 39.19
4. HERMINE Ludovic 1989 FRA DAUPHINS VERNOIS 42.03
5. DENEUX Aleksandre 1996 FRA DAUPHINS VERNOIS 42.30
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 50 Brasse Messieurs (Séries 6/6) 
1. BODUSSEAU Alex 1997 FRA CHALONNES OS NATATION 38.74
2. BELAUD Laurent 1978 FRA CN LA CHÂTAIGNERAIE 35.00
3. RUCHETON Yohann 1984 FRA ANILLE BRAYE NATATION 32.48
4. RUCHETON Thomas 1987 FRA ANILLE BRAYE NATATION 33.89
5. LEROY Pierre 1993 FRA ROCHEFORT ATHLETIC CLUB 36.31

 Fin de la réunion 
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